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Siendo las 2:30 p.m. del día dos del mes de octubre del año 2014, se reunieron de manera
semipresencial en las instalaciones de la Cinemateca Distrital ubicada en la Cra 7 No 22 -79 el
jurado integrado por TATIANA VILLACOB identificada con número de cédula: 1.128.045.251 ,
MARÍA GAMBOA identificada con número de cédula: 52.621.526 y CÉSAR ÁLZATE VARGAS
identificado con número de cédula: 71.693.149, con el fin de evaluar las propuestas del
CONCURSO PREMIO NACIONAL A LA CIRCULACIÓN DE AUDIOVISUALES DE FICCIÓN de la
Gerencia de Artes Audiovisuales.

PRIMERO. El Jurado tuvo como criterios de evaluación los establecidos en la cartilla del concurso
en el numeral 3.3.1. ¿Cuáles son los criterios de evaluación de las propuestas?, el cual señala
lo siguiente:
Las propuestas habilitadas serán evaluadas de acuerdo con los siguientes criterios:
? Calidad técnica de la propuesta audiovisual (50 %).
? Originalidad, narrativa y calidad de la propuesta audiovisual (50 %).

SEGUNDO. En dicho concurso se inscribieron en total de veintiocho (28) propuestas, de las cuales
tres (3) quedaron no habilitadas para evaluación por no cumplir con los requisitos, documentos y
fechas establecidas en este concurso. De acuerdo con lo anterior el jurado evaluó las siguientes
veinticinco (25) propuestas:

NÚMERO

PCA 023

PCA 024

PCA 025

PCA 027

PCA 005

PCA 011

PCA 022

PCA 028

PCA 009

PCA 021

PCA 017

PCA 008

PCA 002

PCA 010

PCA 012

PCA 019

PCA 014

NOMBRE DEL PROYECTO

LA CALLE ESTÉREO

KALASHNIKOV

ESA MÚSICA

ALEN

TRANSPARENTE

LO CERCANO SE ALEJA

VISTE A CRISTINA EL 7 DE MARZO ?

PAISAJE NOCTURNO

HARD COOK

TIERRA ESCARLATA

POST MORTEM

CUESTA ABAJO

TABOGO

ENHEBRADO

SER
A ROBERTO MORGAN LE GUSTA EL
CAFE

LA CASA

NOMBRE DEL CONCURSANTE

SANTIAGO LEÓN CUELLAR

JHONN ALEXANDER ARBELAEZ OSORIO

ÓSCAR DARÍO VEJARANO TAFUR

NATALIA IMERY ALMARIO

DIANA MARCELA SALCEDO FUENTES

JULIÁN ORLANDO ARANGO OSORIO

MARITZA BLANCO RUANO

JULIO ALEJANDRO BARRERA MORENO

LUISA FENANDA PLAZAS REINA

JESÚS FRANCISCO REYES HOYOS

JUAN DIEGO RIVERA RAMOS

AGRESTE PRODUCCIONES LIMITADA

DAIRO ANTONIO CERVANTES DUQUE

ENHEBRADO

JAIME ALBERTO LÓPEZ VELASCO

MIGUEL ÁNGEL ARIZA PAREJA

MARÍA CAMILA ARRIAGA TORRES

TOTAL

100%

100%

100%

100%

90%

90%

90%

90%

85%

84%

84%

82%

81%

81%

80%

68%

68%
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PC A 013

PCA 016

PCA015

PCA 003

PCA 007

PCA 001

PCA 006

PCA 026

MANDARINAS

EL MOSTRUO DE SALINAS

SIN SALIDA

LUZ

UNO DE TANTOS DÍAS

ECUADOR 303

MEMORIAS

CORTOMETRAJE (HOMBRE INTERIOR)

FRUTAL FILMS

JUAN PABLO RAMÍREZ TORRES

RODNEY SNEYDER PULIDO SALLEN

JENNY ALEJANDRA UMAÑANA MOJICA

NATALIA ALEJANDRA NUÑEZ MARTÍNEZ

SANTIAGO QUINTERO PINTO

OBRA NEGRA PRODUCCIONES

DEDUART CERQUERA ASCENCIO

65%

58%

57%

55%

52%

51%

50%

39%

TERCERO. Según lo estipulado en la cartilla que establece las condiciones del concurso, el jurado
otorga cuatro (4) estímulos económico por valor de dos millones quinientos mil pesos moneda
corriente ($2.500.000 m/cte.).

CUARTO. Una vez realizada la deliberación y analizados los criterios establecidos para el
CONCURSO PREMIO NACIONAL A LA CIRCULACIÓN DE AUDIOVISUALES DE FICCIÓN, el
jurado selecciona como ganadores a los siguientes proyectos que se relacionan a continuación y
recomiendan la entrega del estímulo a:

No. Ins-
cripción

PCA 023

PCA 024

PCA 025

PCA 027

Nombre del
Concursante

LA CALLE ES-
TÉREO

KALASHNIKOV

ESA MÚSICA

ALEN

Nombre de la Propuesta

SANTIAGO LEÓN CUELLAR
JHONN ALEXANDER ARBELAEZ
OSORIO

ÓSCAR DARÍO VEJARANO TAFUR

NATALIA IMERY ALMARIO

Nombre del Representante

SANTIAGO LEÓN CUELLAR

JHONN ALEXANDER ARBELAEZ OSORIO

ÓSCAR DARÍO VEJARANO TAFUR

NATALIA IMERY ALMARIO

Monto del
premio

otorgado

$ 2.500.000

$ 2.500.000

$ 2.500.000

$ 2.500.000

QUINTO. El jurado recomienda, en el evento de inhabilidad, impedimento o renuncia por parte del
ganador, entregar el estímulo a:

No. Inscripción

PCA 005

PCA 011

PCA 022

PCA 028

Nombre del Concur-
sante

TRANSPARENTE
LO CERCANO SE ALE-

JA
VISTE A CRISTINA EL 7

DE MARZO ?

PAISAJE NOCTURNO

Nombre de la Propuesta

DIANA MARCELA SALCEDO FUENTES

JULIÁN ORLANDO ARANGO OSORIO

MARITZA BLANCO RUANO

JULIO ALEJANDRO BARRERA MORENO

Nombre del Representante

DIANA MARCELA SALCEDO FUENTES

JULIÁN ORLANDO ARANGO OSORIO

MARITZA BLANCO RUANO

JULIO ALEJANDRO BARRERA MORENO
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La presente se firma a los dos días del mes de octubre del año 2014 en Bogotá D.C.

TATIANA VILLACOB

1.128.045.251

MARÍA GAMBOA

52.621.526

CÉSAR ÁLZATE VARGAS

71.693.149
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